

Název akce:	Lávka přes Sítku na trase Štěpánov - Olomouc - Černovír
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000130/2021/Fil
Číslo ZL:	2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
SO 201	7	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	48,000	128,86		6 185,28
SO 201	9	129103201	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. 1 a 2	m3	90,000	102,93		9 263,70
SO 201	11	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,000	422,19		844,38
SO 201	12	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2,000	123,36		246,72
SO 201	24	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	48,000	128,86		6 185,28
SO 201	26	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000	96,65		193,30
SO 201	73	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	28,728	937,87		26 943,13
SO 201	74	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	95,760	132,53		12 691,07
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

SO 201	1	115101204	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 4000 l/min	hod	108,000		340,00	36 720,00
SO 201	2	115101304	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 4000 l/min	den	7,000		173,00	1 211,00
SO 201	3	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	21,000		755,00	15 855,00
SO 201	4	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	21,000		455,00	9 555,00
SO 201	5	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	44,000		398,00	17 512,00
SO 201	6	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	7,200		5 640,00	40 608,00
SO 201	7	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	7,200		431,00	3 103,20
SO 201	8	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	44,040		380,00	16 735,11
SO 201	9	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho	m2	95,760		119,00	11 395,44
SO 201	10	465511317	Oprava kam.dlažby do 20 m2,suchá tl.30 cm s výplní	m2	12,500		1 380,00	17 250,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	232 497,61 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	232 497,61 Kč
DPH 21%	48 824,50 Kč
ZL celkem vč. DPH:	281 322,11 Kč